FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA NR. 03 DE 2020 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais
que  lhe  são  permitidos  pela  Lei  Orgânica  Municipal  e  pela
Resolução nº 03/2019,

          RESOLVE:

         Art.  1º.  CONCEDER ao servidor público municipal Sr.
EDILSON ALVES DE LIMA, CPF 413.088.594-49, Matricula 005,
ocupante  do  cargo  de  provimento  efetivo  de  Coordenador
Administrativo desta Câmara Municipal, a concessão de 06 (seis)
meses de Licença Prêmio por assiduidade,  referente ao período
aquisitivo compreendido entre 01/05/1989 a 01/05/1998, a partir de
03 de fevereiro de 2020.

         Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

         GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JOÃO CÂMARA-RN, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Ver. José Gilberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSE GILBERTO DA SILVA
Código Identificador: 83446238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br